DECLARAÇÃO DE PUBLICIDADE

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO: N.º 074/2025
DISPENSA ELETRÔNICA: Nº 007/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº 054/2025

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Riacho de Santana.

CONTRATADA: Valdemiro José Gomes-ME, inscrita no CNPJ nº 10.614.166/0001-51.

OBJETO: Aquisição de cadeira escolar para crianças de 04 a 06 anos e mesa escolar trapezoidal para
crianças de 04 a 06 anos, em atendimento às necessidades da Secretaria Municipal de Educação.

VALOR GLOBAL: R$ 33.999,03 (trinta e três mil, novecentos e noventa e nove reais e três centavos).

Dotações

Previsão de Despesas

02.05 – Secretaria Municipal de
Educação

 1093 – Aquisição de equipamentos
e mobiliários – Educação Infantil

Elemento de
Despesa

4.4.9.0.52.00.000000 – Equipamentos e Material Permanente

PERÍODO: 30 (trinta) de julho de 2025 a 30 (trinta) de julho de 2026.

BASE LEGAL: Art. 75, inciso II da Lei Federal 14.133/2021.

Assinam: P/ Prefeitura Municipal de Riacho de Santana, João Vitor Martins Laranjeira, P/ Valdemiro José
Gomes-ME, Valdemiro José Gomes-ME.

Riacho de Santana – BA, 30 de julho de 2025.

Joao Vitor Martins Laranjeira

Prefeito Municipal

Publicado de acordo com a Lei Federal Nº. 14.133/2024.